
Zarządzenie Nr 27/2025

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz.U z 2023 poz. 122 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 23/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 maja 2015r. w sprawie 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu- Starosta Gołdapski

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu- Wicestarosta Gołdapski

3) Członkowie Zespołu:

- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi,

- Komendant Powiatowy Policji w Gołdapi,

- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego,

- Prezes „Goldmedica” Sp. Z o.o. w Gołdapi,

- Powiatowy Lekarz Weterynarii,

- Powiatowy Inspektor Sanitarny,

- Sekretarz Powiatu,

- Skarbnik Powiatu,

- Pracownik ds. zdrowia,

- Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska,

- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi,

- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi,

- Wojskowy Komendant Uzupełnień w Giżycku (przedstawiciel WKU)

- Młodszy oficer 4 Wannińsko-Mazurskiej Brygady Obrony Terytorialnej,

- Przedstawiciel Jednostki Wojskowej Nr 4808



§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Starosta Gołdapski

Krzysztof Tomasz Kazaniecki



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27/2025 Starosty Gołdapskiego z dnia 22 sierpnia 2025 

r. zmieniającego zarządzenie w sprawie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

W związku z podpisaną z Dowódcą Jednostki Wojskowej Nr 4808 notatką uzgodnień 

w sprawie wymiany informacji w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych oraz zawartym 

w niej zapisem dotyczącym udziału przedstawiciela Jednostki Wojskowej Nr 4808 w pracach 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego należy wprowadzić zmiany do zarządzenia.

1 Yarchiejewska
ind Marianna

Z up. MARO STY


	zmieniające zarządzenie w sprawie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

	§1

	§2

	§3

	§4

	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27/2025 Starosty Gołdapskiego z dnia 22 sierpnia 2025 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.


